«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МЭГАРИФ ИДАР8СЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
Ленин ур., 23 нче йорт, Азнакай шэЬэре,

423330

Тел./факс(885592)7-01-03,7-14-87; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru,
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫ К

№ от ■/(?■ 0$

О выплате премии победителям
смотра-конкурса «Чулпан»

В целях реализации Стратегии развития воспитания Республики

Татарстан на 2015-2025 годы, утвержденного постановлением Кабинета

Министров республики Татарстан от 17.06.2015 года № 443, поддержки

творческих способностей талантливых школьников, привлечение внимания к

одаренным детям в Азнакаевском районе был проведен смотр конкурс

«Чулпан». В связи с этим приказываю:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

1. Перечислить премии победителям смотра - конкурса «Чулпан-2021» в

номинациях «Луший ученик городской школы», «Лучший ученик

сельской школы», «Вопреки судьбе» (приложение №1) в размере :

- лауреатам по 5000 рублей

- дипломантам по 2500 рублей.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

шI * I ■ I
Н а ч а л ь н а  З.С. Гилязова

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo